
Ordförandes ord 
En ny båtsäsong väntar men innan dess ska vi kort summera 2022. 
 
Covid ersattes med annat elände i form av invasionen av Ukraina. För oss båtägare resulterade det i 
högre bränslepriser och brist på båttillbehör – framför allt drabbades de som behövde skaffa en ny 
utombordare eller andra väsentliga delar. 
 
Miljöfrågorna har fortsatt högt fokus – och inget känns väl mer rätt då en fin miljö ändå är en biljett in i 
framtiden för oss alla. Vi har under året kunna hjälpa ett 30-tal medlemmar som haft TBT i sin 
bottenfärg och vi ser nu slutet på dessa åtgärder. 
 
Vi i styrelsen ska göra allt vad vi kan för att tillvarata medlemmarnas intressen samtidigt som vi själva 
ska tänka kreativt hur vi kan fortsätta utveckla vår fina båtklubb – kom gärna med uppslag till 
utveckling och förbättring!  
 
Omvärldsfaktorer som svajig konjunktur med högre räntor och inflation medför att vi ska tänka till lite 
extra inför investeringar. Sedvanligt underhåll och frågor kring säkerhet är självklart fortsatt 
prioriterade. 
 
Nu satsar vi hårt på ett 2023 fyllt med aktiviteter och gott samarbete bland alla oss medlemmar, helt 
enkelt #tillsammans! 
 
Med båthälsningar 
 
Roger Alm 
Ordförande 
 
 
Ekonomi 
2022 öppnades Sverige och Europa upp och helt plötsligt började vi träffas och umgås. För oss som 
båtklubb innebar det fler besökare på klubbbholmen, kasta loss och midsommar. Ur ett  ekonomiskt 
perspektiv fick vi under 2022 ett helt annat klimat. Inflation, stigande priser, räntor som stack iväg.  
Samantaget kan man helt klart konstatera att det blev osäkerhetens år, och tyvärr ser vi inte ännu 
någon klar ljusning. Vi får leva med osäkerheten och risken för kostnadsökningar såsom klubbholms 
arrendet som följer KPI, Annuiteten som är på väg upp både för 2023 0ch 2024 eftersom den har viss 
eftersläpning. Att energikostnaden skenar syns ännu inte så mycket hos oss då vi till största del haft 
fastpris. Tyvärr kommer det att förändras framöver. Det som i all turbulens ändå är glädjande är att vi 
år efter år ändå lyckas att balansera kostnader och intäkter relativt bra. Hoppas att du som medlem 
också tycker det. 
 
Håkan Fritz 
Kassör  
 

ÅR 2022 

 
Rapport hamnen 
Tack vare våra fantastiska funktionärer flöt både sjösättning och upptagning helt enligt plan och utan 
incidenter. Traktorer och vagnar fungerade bra, stort tack till våra funktionärer som underhåller dessa på ett 
föredömligt sätt. Under båda dessa perioder har Olle Hermanson bistått mig vilket tillför kompetens och fler 
ögon för maximal säkerhet. 
En stor eloge till våra medlemmar som visar ett stort engagemang och omsorg om vår klubb! 
 
Miljöutveckling 
Miljöarbete är prioriterat i NBS. Båtbottentvätten i hamnen används flitigt och allt vatten från bottentvätt på 
land filtreras i vår filteranläggning och analyseras. Vi hoppas att våra medlemmar kommer att tänka ännu mer 
på miljön och använda vår båtbottentvätt istället för att bottenmåla. 
Filteranläggningen som filtrerar vattnet från spolplattorna har fungerat bra. Vattenanalyserna visade att vi 
håller oss gott och väl under gränsvärdena vad gäller utsläpp. Vi har fortfarande enstaka båtägare med 



blödande bottenfärger som uppmanats att byta bottenfärg alternativt ta bort färgen och börja båtbottentvätta 
till nästa år. Under hösten 2022 så har de båtar med TBT tagits upp först så att de ska hinna sanera sina båtar.  
 
Hamnanläggningen 
Vi fortsätter vårt arbete med att förnya bomflöten. Ca 100 av de sämsta bomflötena är utbytta och detta 
arbete fortsätter tills alla bommar har de nya bomflötena med bättre flytkraft och infästning.  
 
Säkerhet och stölder 
Under 2022 har vi inte haft några större inrapporterade stölder, endast en båt som fått bensin tagit ur sin tank. 
Mycket av detta är detta tack vare våra nya grindar och förändrade vakttider hoppas vi att stölderna ska minska 
under kommande år. Inga  vaktpass missades under året. 
Vaktbolaget Rapid bevakning har inte rapporterat några händelser. De genomför oregelbundna ronderingar 
varje dygn.  
 
Funktionärsaktiviteter 
Vi hade funktionärsmiddag både på våren och hösten. Vi genomförde vårstädning samt en höststädning samt 
städdagar på klubbholmen så våra anläggningar har underhållits i vanlig ordning! Vi har även jobbat på hösten 
med att se till att säkerställa våra vagnar speciellt 6 och 8 tons vagnarna har vi jobbat hårt med. 
 
Pallning 
Statusen på båtvaggor och bockar i hamnen har fortsatt förbättrats. De medlemmar som fått anmärkningar på 
vaggor och bockar förgående år har hörsammat detta och förbättrat pallningen som nu håller en genomgående 
hög kvalitet.  
Vikten på vissa vaggor är ett problem då det sliter på ryggar att dra fram dem. Därför rekommenderar vi 
kölpallning och stöttor för segelbåtar som även är väsentligt bättre på vår ojämna hamnplan. 
 
Nu ser vi fram emot ett fint nytt båtår med massa trevliga minnen. 

 
/ Lars hamnkapten 

 

 

Båtsport/Aktiviteter  

Under året som gått har följande aktiviteter genomförts. 

- Den uppskattade Båtmekanikerkursen vid två tillfällen, den första i februari och den 

andra i november. 

- Jesper Sanell från Hydrographica kom till oss och höll ett föredrag i slutet på april om 

de nya sjökorten. Han var även på plats under vår årliga vårstädning då man kunde 

få lite information och möjlighet som NBS medlem köpa deras sjökort till ett förmånligt 

pris. 

- Seglarskolan för de unga som arrangeras i samarbete med sjöscouterna seglades 

veckan före midsommar i vår hemmahamn. 

- Ute på vår fina klubbholme Gränholmen gick ”Kasta Loss” av stapeln första helgen i 

juni och kort därefter firades Midsommar. Båda aktiviteterna kunde avnjutas i fint 

väder med ett stort antal medlemmar på plats.  

- Näst sista helgen i augusti genomfördes ”Kräftjakten” med efterföljande kräftkalas. Ett 

tjugotal medlemmar tog sig ut trots de dåliga väderutsikterna med regn och mycket 

hård blåst. Fyra båtar kom till slut till start varav tre lyckades kämpa sig runt i kuling 

vinden och i mål.  

 

 

Information om kommande aktiviteter och utbildningar läggs ut löpande på hemsidan via 

aktiviteter@nasbyviken.se 

mailto:aktiviteter@nasbyviken.se

